- AUTORIZA CREDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR NA
IMPORTANCIA DE ATÉ 3.075.(XX),OO(TRÊS MIU-lÕES E SETENTr'\E CINCO MIL
Reais)

ART.1° - FICA O EXECUTIVO MUNICIPAL AUTORIZADO A ABRIR NO ORÇAMENTO

MUNICIPAL UM CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR, NAS DOTAÇÕES ABAIXO DISCRIMIN!\D/\S, no VALOR DE /,TÉ

3.075.000,00 (TRÊS MILHÕES E SETENTA E CINCO MIL Reais)

Suplementacão
04 SEC DE ADMINISTRACAO E REC HUMANOS
04.003 DEPARTAMENTO DE SERVICOS GERAIS
04.003.04.122.0402.2.246. ATIVIDADES DO DEPTO DE SERV GERAIS

46 - 3.3.90.30.00.00 01000 MATERIAL DE CONSUMO
50 - 3.3.90.39.00.00 01000 OUTROS SERViÇOS DE TERCEIROS-

[...]

3º - ESTA LEI ENTRA EM VIGOR NA DATA DE SUA PUBLICAÇÃO,

REVOGADAS AS DISPOSiÇÕES EM CONTRÁRIO.

GABINETE DO PREFEITO E IRATI, EM 24 DE OUTUBRO DE 2014.

PROJETO DE LEI N° 091/2014

SÚMULA - AUTORIZA CREDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR
NA IMPORTANCIA DE ATÉ 3.075.000,00 (TRÊS MILHÕES E
SETENTA E CINCO MIL Reais) \

JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente.

Nobres Vereadores.

Estamos encaminhando para apreciação desta Casa de Lei, o Projeto

de Lei em tela que autoriza o Executivo Municipal a abrir no orçamento do

exercício financeiro de 2014, Crédito Adicional Suplementar no valor de até R$